Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 487/2025

Crui-+RA t:12NiCiF,'AL. DE BEE.3EPIBL
i IOVADO E ro ,23 /OS  IãO15

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a pavimentação da estrada ao lado do
mercantil Superminibox, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à Presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando a

pavimentação da estrada ao lado do mercantil Superminibox, na forma que indica.

Justifica-se este requerimento com o objetivo de melhorar o acesso,

garantir mobilidade, segurança e facilitar o deslocamento dos moradores, que enfrentam

bastante transtornos com a falta de pavimentação, especialmente no período chuvoso.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE
AGOSTO DE 2025.

\Cl-0Ju2A,J 7 •-"
ROBERVAL TORRES SOMBRA (Beto Sombra)

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br